Проект

[image: image1.jpg]

Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского района
РЕШЕНИЕ

            от  _____________
 №______
ст. Платнировская

Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в государственной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трёх и более детей
            В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 закона Краснодарского края №3085-КЗ от 26 декабря 2014 года «О предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

    1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в государственной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трёх и более детей, согласно приложению.
           2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по агропромышленной политике, земельным вопросам и вопросам потребительского рынка (Рутенко И.И.).
           3.  Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.
Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г. Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Л.Н. Богославец

     ПРИЛОЖЕНИЕ

      УТВЕРЖДЁН

                                                             решением Совета Платнировского

                                                                          сельского поселения

    Кореновского района

от ____________ №_____

Перечень

земельных участков, находящихся в государственной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трёх и более детей

	№
	Кадастровый номер

земельного участка
	Местоположение
	Площадь,

м²
	Вид разрешённого

использования

	1
	23:12:0901049:25
	Краснодарский край, р-н Кореновский, х. Казачий, ул. Степная
	1554
	Для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома с приусадебным участком и возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы

	2
	23:12:0901049:26
	Краснодарский край, р-н Кореновский, х. Казачий, ул. Степная
	1273
	Для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома с приусадебным участком и возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы

	3
	23:12:0901049:27
	Краснодарский край, р-н Кореновский, х. Казачий, ул. Степная
	1395
	Для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома с приусадебным участком и возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы

	4
	23:12:0901003:170
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский р-н, Платнировское с/п, ст-ца Платнировская, МКР №3, участок 11а
	1568
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов)

	5
	23:12:0901003:163
	Краснодарский край, р-н Кореновский, ст-ца Платнировская, МКР 3, участок 11
	1584
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов)

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г. Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н. Богославец